
 

                                                                                                 
 

    Szczecin, dnia 13.03.2023 r. 
WZZ-2375-2-260-01/2023 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE PAKIETU NR 19 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
i Administracji w Szczecinie zgodnie z zapisami art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej „ustawa Pzp”  zawiadamia, że 
rozstrzygnięto postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy Pzp pn.: „Dostawa produktów leczniczych dla 
SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 
 

Nr postępowania: 2/2023. 

 
W postępowaniu została złożona oferta Wykonawcy w zakresie Pakietu nr 19: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

7 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

 

Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: 

 

w zakresie Pakietu nr 19: 

Nr oferty Wykonawca Cena Łączna punktacja  

7 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

100,00 pkt 100,00 pkt 

uzasadnienie: 
Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania. 
 

 

                Dyrektor 

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 

                                                                                                                      dr Elżbieta Kasprzak 
 


